
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/131-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

131/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zm.)
działając na wniosek Wójta Gminy Cewice nr ZU.7045/01/05 z dnia 28.01.2005 r.
uchwala się co następuje:
§ 1
Lp. Nr drogi Opis przebiegu drogi
1. 149001G Od lasu (ostatnie zabudowanie Unieszyniec 7) do drogi powiatowej nr
1319G
2. 149002G Od ostatniego zabudowania (posesja Unieszyniec nr 5) do drogi
powiatowej nr 1319G
3. 149003G Od drogi powiatowej nr 1319G do posesji nr 1 w Unieszyńcu
4. 149004G Od budynku nr 22 do drogi powiatowej nr 1320G
5. 149005G Od osady leśnej Unieszyno do drogi powiatowej nr 1320G
6. 149011G Od drogi powiatowej 1320G w Unieszynku do Karwicy Górnej do drogi
powiatowej nr 1321G w Karwicy
7. 149012G Krępkowice: od granicy gminy do drogi powiatowej nr 1323G we wsi
Krępkowice
8. 149021G Maszewo: ul. Szkolna (od lasu do drogi 149024G)
9. 149022G Maszewo: ul. Stroma (od ul. Szkolnej 149021G do ul. Drewnianej 149023G)
10. 149023G Maszewo: ul. Drewniana (od lasu do drogi powiatowej nr 1320G )
11. 149024G Maszewo: ul. Murowana (od lasu do drogi 149023G)
12. 149025G Maszewo: ul. Ogrodowa ( od drogi powiatowej nr 1320G do zjazdu do
oczyszczalni ścieków)
13. 149026G Maszewo: ul. Lipowa (od drogi powiatowej nr 1320G do drogi powiatowej
nr 1320G)
14. 149041G Cewice: od drogi powiatowej nr 1324G do st. cmentarza, przez Osiedle
Młodych, Os. 40-lecia do drogi wojewódzkiej nr 212
15. 149042G Cewice: od posesji Os. Młodych 32a do drogi gminnej nr 149041G
16. 149043G Cewice: ul. Osiedle Młodych ( od drogi powiatowej nr 1324G przez osiedle

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/131-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/131-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


do drogi gminnej nr 149041G)
17. 149044G Cewice: od lasu przy posesji W. Witosa 30 do drogi gminnej nr 149041G
18. 149045G Cewice: droga ślepa (od budynku nr 32 na osiedlu 40-lecia do drogi
wojewódzkiej nr 212)
19. 149046G Cewice: od drogi pow. nr 1324G do gimnazjum i drogi wojewódzkiej nr
212 (ul. Spacerowa i W. Witosa)
20. 149047G Cewice: ul. Węgrzynowicza (od drogi wojewódzkiej nr 212 przy poczcie do
drogi wojewódzkiej nr 212 przy szkole podstawowej)
21. 149048G Cewice: ul. Wybickiego (od drogi wojewódzkiej nr 212 do ostatniej
posesji)
22. 149061G Oskowo: od drogi wojewódzkiej nr 212 do bloków i wzdłuż domków
jednorodzinnych do drogi wojewódzkiej nr 212
23. 149062G Oskowo: od drogi wojewódzkiej nr 212 przez rzekę Bukowina do ostatniej
posesji nr 7
24. 149071G Osowo Lęborskie: od drogi wojewódzkiej nr 214 przez byłe Gospodarstwo
Skarbowe do ostatniego zabudowania
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg:

Lp. Nr drogi Opis przebiegu drogi
25. 149081G Popowo: od drogi powiatowej nr 1336G do posesji nr 11 (Chabowski)
26. 149082G Popowo: od drogi powiatowej nr 1336G przez Popowo – Wybudowania do
granicy gminy w kierunku Dzięcielca
27. 149091G Okalice: od pierwszego zabudowania (posesja nr 10) do drogi powiatowej
nr 1327G
28. 149101G Łebunia: od drogi wojewódzkiej nr 214 przez osiedle wielorodzinne do
drogi powiatowej nr 1327G
29. 149102G Łebunia: od drogi wojewódzkiej nr 214, przy szkole podstawowej do
ostatniego zabudowania (posesja nr 25)
30. 149103G Łebunia: od drogi wojewódzkiej nr 214 przy sklepie „Kajan” do drogi
wojewódzkiej nr 214 przy skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1326G
31. 149111G Bukowina: od ostatniego zabudowania do drogi wojewódzkiej nr 214
(trylinka)
32. 149112G Bukowina: od drogi wojewódzkiej nr 214 do posesji nr 31 (w kierunku
Niepoczołowice folwark)
33. 149113G Bukowina: od drogi gminnej nr 149112G do granicy gminy w kierunku
Zakrzewa
34. 149114G Bukowina: od drogi 149113G do granicy gminy Linia
35. 149115G Bukowina: od drogi 149113G do posesji nr 17 i do drogi gminnej nr
149112
36. 149116G Bukowina: od początku posesji nr (Klinkosz Z.) do końca działki nr 241/1



37. 149117G Bukowina: od drogi nr 149113G do drogi nr 149115G
38. 149121G Siemirowice: ul. Szkolna (od drogi powiatowej nr 1328G do posesji nr 27
przed lasem)
39. 149122G Siemirowice – Zielony Dwór: od drogi powiatowej nr 1328G do posesji nr
12 sołectwie Pieski)
40. 149123G Siemirowice – Zielony Dwór: od drogi powiatowej nr 1328G do
skrzyżowania z drogą na działce nr 232)
41. 149131G Pieski: od posesji nr 61do drogi powiatowej nr 1328G
42. 149132G Pieski: od granicy z gminą Czarna Dąbrówka do drogi powiatowej nr
1328G
43. 149133G Pieski: od drogi nr 149132G do drogi powiatowej nr 1328G
44. 149134G Pieski: droga – pętla od drogi powiatowej nr 1328G do szkoły i do drogi
powiatowej nr 1328G
45. 149135G Pieski: od posesji Pieski nr 35 do drogi powiatowej nr 1328G
46. 149136G Pieski: od drogi powiatowej nr 1328G do końca bruku
47. 149137G Pieski: od drogi powiatowej nr 1328G przy posesji Pieski nr 27 do
skrzyżowania z drogą gospodarczą na dz. nr 203
48. 149138G Pieski: od drogi powiatowej nr 1328G działką nr171 do drogi nr 149136G

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 13:27

Liczba wyświetleń: 2


